

MP Pension PE K/S

(Business Registration 37 81 05 41)

Smakkedalen 8
DK-2820 Gentofte
Denmark

Financial year: January 1 – December 31 2018

Annual report for 2018

(3rd financial year)

*The annual report has been presented and approved at the
Company's annual general meeting on March 7, 2019.*

Chairman:

CONTENTS

	<u>Page</u>
Company details	2
Management's review	
Management's review	3
Statement and report	
Management's Statement	4
Independent Auditors report	5
Financial statements	
Income statement January 1 – December 31	8
Balance sheet at December 31	9
Statement of changes in Equity	10
Notes	11

COMPANY DETAILS

The Limited Partnership

MP Pension PE K/S
Smakkedalen 8
DK-2820 Gentofte

Business Registration: 37 81 05 41
Financial year: January 1 – December 31
Registered office: Gentofte

Executive Board

Jeppe Starup

Board of Directors

Anders Ole Evald-Schelde
Louise Benedikte Jørring Gev
Martin Skov Jespersen

Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 Copenhagen S

Ownership

MP Pension PE K/S is owned by:

MP Pension - Pensionskassen for Magistre & Psykologer
Smakkedalen 8
DK-2820 Gentofte

General Partner

MP GP ApS
Smakkedalen 8
DK-2820 Gentofte

Manager

MP Investment Management A/S
Smakkedalen 8
DK-2820 Gentofte

MANAGEMENT'S REVIEW

Main activity

The primary business of the company is to make and hold private equity investments. The company does not use leverage.

Performance

The profit of the year amounts to 4,244 thousand DKK and is by management considered satisfactory.

Profit for the year is proposed transferred to Equity as Retained Earnings.

Total Equity amounts to 445,381 thousand DKK as of December 31, 2018.

Uncertainties associated with recognition and measurement of investments

Management assesses that measurement of private investments contain an element of uncertainty.

Owner

MP Pension PE K/S is owned by MP Pension – Pensionskassen for Magistre & Psykologer.

The company is a Danish limited partnership with a private limited company as general partner. The general partner MP GP ApS is owned by MP Pension – Pensionskassen for Magistre & Psykologer.

The board of directors of the limited partnership comprises the executive management of the general partner.

Events after the balance sheet date

From the balance sheet date to the date of signing, no events have occurred that change the assessment of the financial report.

Expectations for 2019

MP PE K/S has received aggregated capital commitments of 3 billion DKK.

The company expects to continue investing in accordance with its investment strategy implying that investments will be made as and when sufficiently attractive opportunities are identified.

As of December 31, 2018 the company has aggregated outstanding capital commitments to portfolio investments of 1.3 billion DKK. Such outstanding capital commitments will be honored when and as they become due through a combination of distributions received from portfolio investments and capital called from the owners.

INCOME STATEMENT JANUARY 1 – DECEMBER 31

(DKK'000)

	Note	2018	2017
Income from other investment		4,243	-17,784
Other external expenses	2	<u>-103</u>	<u>-91</u>
Operating profit		<u>4,140</u>	<u>-17,875</u>
Other financial income		107	-
Other financial expenses		<u>-3</u>	<u>-1</u>
Profit for the year		<u>4,244</u>	<u>-17,875</u>
Proposed distribution of profit:			
Retained earnings		<u>4,244</u>	<u>-17,875</u>
		<u>4,244</u>	<u>-17,875</u>

BALANCE SHEET AT DECEMBER 31

(DKK'000)

	Note	2018	2017
Assets			
Other investments		<u>445,336</u>	<u>113,755</u>
Other investments		<u>445,336</u>	<u>113,755</u>
Cash		<u>45</u>	<u>4</u>
Current assets		<u>45</u>	<u>4</u>
Assets		<u>445,381</u>	<u>113,759</u>
Equity and liabilities			
Equity			
Limited partner's capital		455,423	128,044
Retained earnings		<u>-10,041</u>	<u>-14,285</u>
Total equity		<u>445,381</u>	<u>113,759</u>
Equity and liabilities		<u>445,381</u>	<u>113,759</u>
Accounting policies	1		
Consolidated financial statements	3		
Contingent liabilities	4		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

(DKK'000)

	2018	2017
Limited partner's capital January 1	128,044	78,047
Capital contributions during the financial year	<u>327,379</u>	<u>49,997</u>
Limited partner's capital December 31	<u>455,423</u>	<u>128,044</u>
Retained earnings January 1	-14,285	3,591
Retained earnings for the year	<u>4,244</u>	<u>-17,875</u>
Retained earnings December 31	<u>-10,041</u>	<u>-14,285</u>
Total equity at December 31	<u>445,381</u>	<u>113,759</u>

NOTES

Note 1
